SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 25/2018/PROGEP/IFAP,  26 de dezembro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais
que lhe foram delegadas pela Portaria n° 55/2018/IFAP de 09 de janeiro de 2018, publicado
no DOU nº 08 de 11 de janeiro de 2018, torna pública a retificação do Edital de convocação
n° 25/2018/PROGEP, observada a seguinte condição:

1. RETIFICAÇÃO
1.1 No  anexo  I  –  Agenda  de  exame  documental  retifique-se  conforme  anexo  a  seguir,
permanecendo inalterados os demais itens.

Rodovia BR 210, Km 03, s/n, Bairro Brasil Novo – Macapá/ AP, CEP 68.909-398 Fone (96) 3198-2155

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ANEXO I – AGENDA DE EXAME DOCUMENTAL

DIA 07/01/2019

HORÁRIO CAMPUS MACAPÁ

09h30
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CARGO 201

EDNA LIMA DE AMORIM

09h30 ISABEL DE LIMA MELO

HORÁRIO CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

10h30 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CARGO 201

ELANE FERREIRA OLIVEIRA

HORÁRIO CAMPUS PORTO GRANDE

10h30

PSICÓLOGO -CARGO 119

VANESSA MACIEL GONZALES

HORÁRIO CAMPUS LARANJAL DO JARI

11h30
TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS  - CARGO 112

ENVER JOSÉ LOPES CABRAL

Diogo Branco Moura
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Rodovia BR 210, Km 03, s/n, Bairro Brasil Novo – Macapá/ AP, CEP 68.909-398 Fone (96) 3198-2155